
Amatas apvienības aktualitātes

Top Zaubes pagasta simtgades svētki 

Svētki top, iesaistoties visiem aktīvajiem zaubēniešiem. Ikvienam ir iespēja brīvprātīgi
piedalīties, lai kopā radītu neaizmirstamus svētkus gan savējiem, gan viesiem. 

Svētku galvenie notikumi gaidāmi 1. augustā. To atklāšana paredzēta plkst.  15.00
Zaubes centrā pie karogiem. Pēc tam visu vecumu apmeklētājiem pasākumu kopa –
Zaube laikmeta griežos, darbnīcas skolā, teritorijā, sporta laukumā –, senās un jaunās
tehnikas  demonstrējumi,  izstādes,  spoguļu  meistardarbnīcas,  lauku dzīves  vēsture,
talcinieku laiki, viduslaiki, mednieki un makšķernieki, kino ainas. Visi apmeklētāji tiks
cienāti ar gardu zupu. 

 no  kultūras  nama līdz  Zaubes  ozolam sāksies  plkst.  18.00.  Aicinām dalībniekus
pieteikties,  aizpildot  anketu tiešsaistē (ej.uz/zaubei100) vai  sazinoties ar  pārvaldes
vadītāju Elitu Eglīti pa tālruni 26537849. 

Pēc  gājiena  parkā  notiks  svētku  vakara  koncerts,  kurā  piedalīsies  visi  Amatas
apvienības kolektīvi. Par svētku noskaņu rūpēsies arī vakara vadītājs. 

http://ej.uz/zaubei100


Turpinājumā balle kopā ar grupu “Zelta kniede”, pēc kuras sekos disko balle. 

Savukārt  pusnaktī  visi  aicināti  pulcēties  pie  Augšezera,  kur  norisināsies  svētku
kulminācija  –  izgaismošana  un  svētku  salūts,  ko  sarūpējuši  paši  zaubēnieši.  

Lai top! Svinam Zaubi un tās cilvēkus!  

Piemini mani! 

Amatas pagasta seniori saņēma ielūgumu no Jūrmalas senioriem 22. maijā iepazīties ar
senioru  atbalsta  sistēmu  Jūrmalas  pilsētā,  apmeklēt  dienas  centru  Kauguros  un
piedalīties labdarības koncertā Slokas baznīcā. 

Koncerta  mērķis  bija  vākt  ziedojumus  Amatas  stacijas  piemiņas  vietas  turpmākai
labiekārtošanai.  Koncertā  uzstājās  izcilais  kontrtenors  Sergejs  Jēgers,  sniedzot
klausītājiem  neaizmirstamu  muzikālu  piedzīvojumu.  

Slokas baznīca pārsteidza ar savu skaistumu, sakoptību un īpašo gaisotni. 

Ziedojumu vākšana Amatas stacijas piemiņas vietas attīstībai turpinās. 

Aicinām ikvienu 17. jūnijā plkst. 14.00 pulcēties Amatas stacijā uz politiski
represēto piemiņas pasākumu. 
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